
 1 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGIO WEST 
NIVEAUWEDSTRIJD  

DEEL 2 
 

ZONDAG 26 NOVEMBER 2023 
ZWEMBAD DE ZIJL 

IN 
LEIDEN 

 

                                                    
 
 
 
 
 
 
 

 



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Regio West 23-11-2023 9:36 - pagina 1

2023-11-26=Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-11-2023

Naam wedstrijd: 2023-11-26=Niveauwedstrijd deel 2
Locatie (plaats): Leiden  (NED) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 26-11-2023 - 26-11-2023 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Naam zwembad: De Zijl Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - zondag 26 november 2023 26-11-2023 - 13:30

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Scheidsrechter Dhr. P. Chaudron 09-026 13JKO
2 Kamprechter Mevr. E.A. van Ast-Gray 09-001 3JK
3 Kamprechter Dhr. H. Vlaardingerbroek 11-022 123JK
4 Kamprechter 2e Beoordeling Mevr. A.C.L.M. Hogervorst-Apperloo 10-067 3JaK
5 Starter Mevr. M.J. Dijkman-den Hollander 10-041 23JK
6 Jurysecretaris Dhr. P. Duivenvoorden 09-032 J
7 Jurysecretaris Beoordeelde Mevr. P. Wijnen 09-026 3aJ
8 Jurysecretaris Beoordelaar Mevr. M Ouwehand 09-026 3JK
9 Jurysecretaris Mevr. L.M. Simons-Elzakkers 10-051 3J

10 Tijdwaarnemer Mevr. D. Parlevliet-Van Rhoon 09-032 a4
11 Tijdwaarnemer Mevr. E. v.d. Berg 09-032 3
12 Tijdwaarnemer Dhr. F.J. de Wolf 09-020 3
13 Tijdwaarnemer Mevr. C. van der Poel 09-020 4
14 Tijdwaarnemer Dhr. F. Berk 09-044 3K
15 Tijdwaarnemer Dhr. D. Dekkers 09-044 4
16 Tijdwaarnemer Dhr. H.G Lourens 09-016 3
17 Tijdwaarnemer Dhr. M. Wagner 09-001 3aJ
18 Tijdwaarnemer Mevr. S.A. Verkooijen 09-026 a4
19 Tijdwaarnemer Mevr. C.E. Ruijgrok-Boon 09-026 a4
20 Tijdwaarnemer Dhr. PHL Olsthoorn 09-037 a4
21 Tijdwaarnemer Mevr. S. Hendriks 10-041 3

Handtekening secretaris Handtekening scheidsrechter
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2023-11-26=Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-11-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m wisselslag 9 - 11 jaar
26-11-2023 - 13:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Columbiaan 1 De Columbiaan NT ___________
Lindy Buis 13, Annelin van der Meer 12, Feline Baltes 14, Herman Yu 12

3 ZVL-1886 1 ZVL-1886 Center NT ___________
Mick Redegeld 13, Josefien Verkooijen 13, Phaedra van Zelst 14, Bob van Lith 14

4 GZC DONK 1 GZC DONK NT ___________
Isabel van Duivendijk 14, Joey Groenhorst 12, Fenna Visser 13, Julie Siegel 14

5 Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout NT ___________
Nikita van den Berg 14, Lynn van Drunick 14, Luc van Drunick 12, Vera Aarts 13

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26-11-2023 - 13:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

2 Maureen Stockman Z&PC Alkemade NT 200405974 ___________
3 Abby Valentijn Aquadraat NT 201003944 ___________
4 Annelin van der Meer De Columbiaan NT 201201368 ___________

Serie 2 van 9

1 Yara Oudshoorn ZV Sassenheim NT 201003772 ___________
2 Angelia Che De Columbiaan NT 201103052 ___________
3 Isabel Jansen ZV Sassenheim NT 201200072 ___________
4 Dide Haan Z&PC De Gouwe NT 201201016 ___________
5 Fenna van der Voort ZV Sassenheim NT 201101804 ___________

Serie 3 van 9

1 Lisanne Arentshorst ZVL-1886 Center 1:58.30 201103658 ___________
2 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 1:51.40 201102866 ___________
3 Dianne van Winden Z&PC De Gouwe 1:50.02 201001812 ___________
4 Xavienne Mets Z&PC De Gouwe 1:51.22 200804536 ___________
5 Ailyn Turina GZC DONK 1:53.96 201201264 ___________
6 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 2:08.30 201003900 ___________

Serie 4 van 9

1 Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 1:43.40 201200938 ___________
2 Naisola Okoth ZVL-1886 Center 1:39.75 200804798 ___________
3 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 1:38.72 201102360 ___________
4 Anouk Brama Noordwijkerhout 1:39.74 201102864 ___________
5 Inès Ribeiro WZK 1:39.99 200904014 ___________
6 Lotte Elstgeest Aquadraat 1:43.69 201002988 ___________

Serie 5 van 9

1 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 1:35.07 201001910 ___________
2 Elise Kenworthy LinK 1:34.34 197101126 ___________
3 Babet Meskers Aquadraat 1:32.68 201100432 ___________
4 Carly Flores WZK 1:33.94 200804612 ___________
5 Iraysha Barendse De Columbiaan 1:34.50 200904030 ___________
6 Amelie Barrios Garcia WZK 1:37.96 201101754 ___________

Serie 6 van 9

1 Evi van der Ham ZVL-1886 Center 1:31.93 201002168 ___________
2 Zoë van der Reijden LinK 1:30.78 200505296 ___________
3 Evi Oostdam ZV Sassenheim 1:30.02 200702280 ___________
4 Nino Akhvlediani WZK 1:30.18 201000722 ___________
5 Elettra Furano ZVL-1886 Center 1:31.62 200803412 ___________
6 Petra Tossings-van de Hooven GZC DONK 1:32.16 196100376 ___________
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2023-11-26=Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-11-2023

Programmanr. 2, Dames, 100m rugslag

Serie 7 van 9

1 Michelle van Gent De Columbiaan 1:27.82 200803108 ___________
2 Krista Wijnen ZVL-1886 Center 1:25.98 200900760 ___________
3 Michelle Corsten ZV Sassenheim 1:24.27 200901812 ___________
4 Robin Jacobs WZK 1:25.27 200903708 ___________
5 Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 1:27.20 199606736 ___________
6 Sophie Ferwerda GZC DONK 1:29.83 200902984 ___________

Serie 8 van 9

1 Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 1:24.00 200701350 ___________
2 Anouk de Jong GZC DONK 1:20.93 200902506 ___________
3 Mar Stoel ZVL-1886 Center 1:18.73 200500520 ___________
4 Stella Nicoud WZK 1:19.71 200903706 ___________
5 Florien van Veenen WZK 1:22.39 200801242 ___________
6 Anne van Lith ZVL-1886 Center 1:24.27 201001000 ___________

Serie 9 van 9

1 Zoe Kenworthy LinK 1:18.67 200500428 ___________
2 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:16.46 200702090 ___________
3 Jenna Klein Z&PC Alkemade 1:14.14 200400914 ___________
4 Juliëtte Priester WZK 1:14.97 200800872 ___________
5 Arienne Que ZV Sassenheim 1:16.81 200801548 ___________
6 Lotte Zaal De Columbiaan 1:18.72 200502590 ___________

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26-11-2023 - 13:53 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Koen Bakker Aquadraat NT 201101799 ___________
3 Mike Kuiper De Columbiaan NT 201101913 ___________
4 Immanuel Geel ZVL-1886 Center NT 201000911 ___________
5 Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe NT 201102043 ___________

Serie 2 van 6

1 Kyran van Pruissen Z&PC De Gouwe NT 200701583 ___________
2 Ivan de Groot Noordwijkerhout NT 201101807 ___________
3 Zachary Bos GZC DONK 2:09.97 201101433 ___________
4 Joey Groenhorst GZC DONK 2:10.58 201202373 ___________
5 Ian Creyf WZK NT 201102653 ___________
6 Jonathan Wells WZK NT 201102255 ___________

Serie 3 van 6

1 Joseph Crott GZC DONK 2:05.70 201101045 ___________
2 Miguel Ribeiro WZK 2:02.56 201103015 ___________
3 Luc van Drunick Noordwijkerhout 1:57.56 201201659 ___________
4 Wilbert Ju Aquadraat 1:57.65 201001849 ___________
5 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 2:03.52 201003107 ___________
6 Joep de Jong Z&PC De Gouwe 2:07.47 201101273 ___________

Serie 4 van 6

1 Hamza Rafaan GZC DONK 1:54.25 201003527 ___________
2 Thijs Blox WZK 1:51.61 201101601 ___________
3 Joris Spitzer ZV Sassenheim 1:48.27 201101437 ___________
4 Teun Evers ZVL-1886 Center 1:49.77 201101965 ___________
5 Niek de Grave Z&PC Alkemade 1:52.06 201200403 ___________
6 Herman Yu De Columbiaan 1:55.58 201201275 ___________
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Programmanr. 3, Heren, 100m schoolslag

Serie 5 van 6

1 Eli Fieret GZC DONK 1:43.25 200903463 ___________
2 Victor Thijssen ZV Sassenheim 1:42.67 201102221 ___________
3 Loek van Lith ZVL-1886 Center 1:39.91 201200683 ___________
4 Cas Meuleman Noordwijkerhout 1:41.77 200903593 ___________
5 Sven van den Hoek Zoetermeer 1:42.73 199207011 ___________
6 Siem Fieret ZVL-1886 Center 1:47.54 201101567 ___________

Serie 6 van 6

1 Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:32.81 200803265 ___________
2 Lintar Shidiq ZVL-1886 Center 1:27.38 200802571 ___________
3 R. Oosterbaan GZC DONK 1:21.33 197700711 ___________
4 Pascal de Haas De Columbiaan 1:27.15 200601077 ___________
5 Bart Geelen ZVL-1886 Center 1:32.69 200700473 ___________
6 Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 1:37.64 201000981 ___________

Programmanr. 4 50m vrije slag 8 - 10 jaar
26-11-2023 - 14:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Tamira Rafaan GZC DONK NT 201401746 ___________
3 Isabel van Duivendijk GZC DONK 1:06.65 201401178 ___________
4 Tess Zeilstra GZC DONK 1:07.07 201401208 ___________
5 Sven Nozeman ZVL-1886 Center NT 201300993 ___________

Serie 2 van 3

1 Kalila Nomen GZC DONK 55.88 201401176 ___________
2 Mila Koper ZVL-1886 Center 49.74 201500646 ___________
3 Else Varewijck ZVL-1886 Center 48.43 201401286 ___________
4 Josefien Verkooijen ZVL-1886 Center 48.70 201301386 ___________
5 Julie Siegel GZC DONK 51.72 201400282 ___________
6 Saar van Straten GZC DONK 59.51 201500418 ___________

Serie 3 van 3

1 Bob van Lith ZVL-1886 Center 46.66 201400935 ___________
2 Dani Rovers De Columbiaan 44.78 201500051 ___________
3 Maartje Wagner Z&PC Alkemade 42.47 201300776 ___________
4 Lindy Buis De Columbiaan 44.57 201300750 ___________
5 Mick Redegeld ZVL-1886 Center 44.94 201301993 ___________
6 Phaedra van Zelst ZVL-1886 Center 47.16 201401326 ___________

Programmanr. 5 25m rugslag 8 - 10 jaar
26-11-2023 - 14:13 SwimKick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Lynn van Drunick Noordwijkerhout NT 201401480 ___________
2 Vera Aarts Noordwijkerhout NT 201302088 ___________
3 Iris Nozeman ZVL-1886 Center NT 201401068 ___________
4 David Barrios Garcia WZK NT 201401167 ___________
5 Nikita van den Berg Noordwijkerhout NT 201401478 ___________
6 Isabel Soet Noordwijkerhout NT 201302068 ___________

Serie 2 van 2

1 Daan Kuit De Columbiaan NT 201500575 ___________
2 Feline Baltes De Columbiaan 29.85 201401574 ___________
3 Marijn van der Meer De Columbiaan 26.27 201500307 ___________
4 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 26.30 201500650 ___________
5 Kaia Petroff Varanets De Columbiaan 35.01 201500696 ___________
6 Melissa Wagner Z&PC Alkemade NT 201500372 ___________
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Programmanr. 6 25m rugslag 11 jaar en ouder
26-11-2023 - 14:15 Beginners Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Ella van Kampen WZK NT 201202134 ___________
2 Joella van Aggelen Zoetermeer NT 200904410 ___________
3 Anais Perat Brisbarre WZK 26.54 201202682 ___________
4 Emma Boot-Hoving WZK 26.54 201103514 ___________
5 Viëne van Oostwaard Z&PC Alkemade NT 201004016 ___________

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26-11-2023 - 14:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Damiën van der Sluis De Columbiaan 54.22 201101589 ___________
3 Ian Creyf WZK 52.34 201102653 ___________
4 Ivan de Groot Noordwijkerhout 53.88 201101807 ___________

Serie 2 van 3

1 Cas Meuleman Noordwijkerhout 49.11 200903593 ___________
2 Hidde Bouman De Columbiaan 45.92 201101893 ___________
3 Eli Fieret GZC DONK 43.04 200903463 ___________
4 Loek van Lith ZVL-1886 Center 43.85 201200683 ___________
5 Sven van den Hoek Zoetermeer 48.07 199207011 ___________
6 Luc van Drunick Noordwijkerhout 50.09 201201659 ___________

Serie 3 van 3

1 Sem Berckenkamp GZC DONK 40.43 200602229 ___________
2 Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 39.53 201000981 ___________
3 Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 31.66 200600457 ___________
4 Marcel Koziol Noordwijkerhout 37.94 200803265 ___________
5 Enrico Avella De Columbiaan 40.11 201000727 ___________
6 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 41.52 201003107 ___________

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26-11-2023 - 14:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

1 Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim NT 200701350 ___________
2 Angelia Che De Columbiaan NT 201103052 ___________
3 Anouk Brama Noordwijkerhout 53.37 201102864 ___________
4 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 57.55 201102360 ___________
5 Evi Oostdam ZV Sassenheim NT 200702280 ___________

Serie 2 van 6

1 Annelin van der Meer De Columbiaan 52.49 201201368 ___________
2 Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 50.12 201200938 ___________
3 Amelie Barrios Garcia WZK 48.39 201101754 ___________
4 S. van Koetsveld van Ankeren Aquadraat 49.66 201001646 ___________
5 Avril Dekkers GZC DONK 51.90 201201262 ___________
6 Sekar Shidiq ZVL-1886 Center 53.19 201201592 ___________
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Programmanr. 8, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3 van 6

1 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 46.65 201102866 ___________
2 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 44.26 201001910 ___________
3 Anne van Lith ZVL-1886 Center 41.76 201001000 ___________
4 Sophie Ferwerda GZC DONK 42.36 200902984 ___________
5 Evi van der Ham ZVL-1886 Center 46.59 201002168 ___________
6 Naomi de Rooij ZV Sassenheim 46.81 200802612 ___________

Serie 4 van 6

1 Iraysha Barendse De Columbiaan 41.12 200904030 ___________
2 Michelle Corsten ZV Sassenheim 40.72 200901812 ___________
3 Zoë van der Reijden LinK 39.73 200505296 ___________
4 Babet Meskers Aquadraat 40.05 201100432 ___________
5 Naema Smit GZC DONK 41.00 200702636 ___________
6 Carly Flores WZK 41.42 200804612 ___________

Serie 5 van 6

1 Arienne Que ZV Sassenheim 37.34 200801548 ___________
2 Nino Akhvlediani WZK 36.80 201000722 ___________
3 Elettra Furano ZVL-1886 Center 35.67 200803412 ___________
4 Stella Nicoud WZK 36.17 200903706 ___________
5 Daynah de Snaijer Zoetermeer 37.18 200802266 ___________
6 Krista Wijnen ZVL-1886 Center 37.90 200900760 ___________

Serie 6 van 6

1 Jenna Klein Z&PC Alkemade 34.48 200400914 ___________
2 Zoe Kenworthy LinK 34.07 200500428 ___________
3 Nada Mghizrat GZC DONK 33.86 200702178 ___________
4 Juliëtte Priester WZK 34.03 200800872 ___________
5 Michelle van Gent De Columbiaan 34.26 200803108 ___________
6 Florien van Veenen WZK 34.85 200801242 ___________

Programmanr. 9 100m rugslag 8 - 10 jaar
26-11-2023 - 14:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Isabel van Duivendijk GZC DONK NT 201401178 ___________
3 Saar van Straten GZC DONK NT 201500418 ___________
4 Kalila Nomen GZC DONK NT 201401176 ___________

Serie 2 van 3

2 Ruben Bakker Aquadraat NT 201300593 ___________
3 Julie Siegel GZC DONK 2:00.89 201400282 ___________
4 Dani Rovers De Columbiaan NT 201500051 ___________
5 Tess Zeilstra GZC DONK NT 201401208 ___________

Serie 3 van 3

1 Lindy Buis De Columbiaan 1:42.79 201300750 ___________
2 Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 1:42.26 201300684 ___________
3 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 1:36.02 201300778 ___________
4 Fenna Visser GZC DONK 1:38.62 201300678 ___________
5 Maartje Wagner Z&PC Alkemade 1:42.32 201300776 ___________
6 Else Varewijck ZVL-1886 Center 1:54.43 201401286 ___________
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Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26-11-2023 - 14:37 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 3:01.93 ___________
Luc van Drunick 12, Ivan de Groot 11, Renzo Turnhout 10, Marcel Koziol 08

3 ZVL-1886 1 ZVL-1886 Center 2:12.52 ___________
Bart Geelen 07, Lucas van Peenen 06, Lintar Shidiq 08, Ruben Wijnen 10

4 De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:53.11 ___________
Pascal de Haas 06, Hidde Bouman 11, Damiën van der Sluis 11, Enrico Avella 10

5 GZC DONK 1 GZC DONK NT ___________
Eli Fieret 09, Joseph Crott 11, Raymond (official - 4) Oosterbaan 77, Sem Berckenkamp 06

Programmanr. 11 25m vlinderslag 8 - 10 jaar
26-11-2023 - 14:41 SwimKick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Melissa Wagner Z&PC Alkemade NT 201500372 ___________
3 Marijn van der Meer De Columbiaan NT 201500307 ___________
4 Iris Nozeman ZVL-1886 Center NT 201401068 ___________
5 Feline Baltes De Columbiaan NT 201401574 ___________

Programmanr. 12 25m vlinderslag 11 jaar en ouder
26-11-2023 - 14:43 Beginners Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Anais Perat Brisbarre WZK NT 201202682 ___________
2 Viëne van Oostwaard Z&PC Alkemade NT 201004016 ___________
3 Ella van Kampen WZK 32.75 201202134 ___________
4 Emma Boot-Hoving WZK NT 201103514 ___________
5 Jente Parlevliet Noordwijkerhout NT 201003900 ___________
6 Joella van Aggelen Zoetermeer NT 200904410 ___________

Programmanr. 13 50m schoolslag 8 - 10 jaar
26-11-2023 - 14:44 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Tamira Rafaan GZC DONK NT 201401746 ___________
3 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout NT 201500650 ___________
4 Sven Nozeman ZVL-1886 Center NT 201300993 ___________

Serie 2 van 4

1 Tess Zeilstra GZC DONK 1:16.62 201401208 ___________
2 Isabel van Duivendijk GZC DONK 1:10.80 201401178 ___________
3 Else Varewijck ZVL-1886 Center 1:06.03 201401286 ___________
4 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 1:07.14 201401480 ___________
5 David Barrios Garcia WZK 1:15.55 201401167 ___________
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Programmanr. 13, 50m schoolslag

Serie 3 van 4

1 Mick Redegeld ZVL-1886 Center 1:04.01 201301993 ___________
2 Mila Koper ZVL-1886 Center 1:00.62 201500646 ___________
3 Isabel Soet Noordwijkerhout 59.70 201302068 ___________
4 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 59.88 201300778 ___________
5 Saar van Straten GZC DONK 1:01.17 201500418 ___________
6 Vera Aarts Noordwijkerhout 1:05.95 201302088 ___________

Serie 4 van 4

1 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 58.40 201401478 ___________
2 Phaedra van Zelst ZVL-1886 Center 53.60 201401326 ___________
3 Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 50.63 201300684 ___________
4 Josefien Verkooijen ZVL-1886 Center 51.43 201301386 ___________
5 Ruben Bakker Aquadraat 55.63 201300593 ___________
6 Bob van Lith ZVL-1886 Center 58.48 201400935 ___________

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26-11-2023 - 14:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Stijn Timmers ZV Sassenheim NT 201001611 ___________
3 Damiën van der Sluis De Columbiaan NT 201101589 ___________
4 Joey Groenhorst GZC DONK NT 201202373 ___________

Serie 2 van 4

1 Mike Kuiper De Columbiaan NT 201101913 ___________
2 Jonathan Wells WZK NT 201102255 ___________
3 Lysander Boerkamp Zoetermeer 3:45.96 200903789 ___________
4 Luuk Ninck Blok Zoetermeer 4:46.59 201102151 ___________
5 Koen Bakker Aquadraat NT 201101799 ___________

Serie 3 van 4

1 Joseph Crott GZC DONK 3:34.41 201101045 ___________
2 Luca Siegel GZC DONK 3:16.35 201100255 ___________
3 Enrico Avella De Columbiaan 3:02.19 201000727 ___________
4 Sander de Wolf ZV Sassenheim 3:03.14 199307291 S14 ___________
5 Thijs Blox WZK 3:23.20 201101601 ___________
6 Herman Yu De Columbiaan 3:35.09 201201275 ___________

Serie 4 van 4

1 Niek de Grave Z&PC Alkemade 2:54.58 201200403 ___________
2 Pascal de Haas De Columbiaan 2:50.23 200601077 ___________
3 R. Oosterbaan GZC DONK 2:26.60 197700711 ___________
4 Sem Berckenkamp GZC DONK 2:30.00 200602229 ___________
5 Victor Thijssen ZV Sassenheim 2:53.51 201102221 ___________
6 Teun Evers ZVL-1886 Center 3:00.47 201101965 ___________

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26-11-2023 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Laura de Jong GZC DONK NT 201101110 ___________
3 Louise Talmard WZK NT 200903304 ___________
4 Naisola Okoth ZVL-1886 Center NT 200804798 ___________
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Programmanr. 15, Dames, 200m schoolslag

Serie 2 van 5

1 Zoe Kenworthy LinK NT 200500428 ___________
2 Jenna Klein Z&PC Alkemade NT 200400914 ___________
3 Sekar Shidiq ZVL-1886 Center NT 201201592 ___________
4 S. van Koetsveld van Ankeren Aquadraat NT 201001646 ___________
5 Babet Meskers Aquadraat NT 201100432 ___________
6 Ailyn Turina GZC DONK NT 201201264 ___________

Serie 3 van 5

1 Fenna van der Voort ZV Sassenheim NT 201101804 ___________
2 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade NT 201001910 ___________
3 Robin Jacobs WZK NT 200903708 ___________
4 Phileine Spiegeler WZK NT 200603500 ___________
5 Annelin van der Meer De Columbiaan NT 201201368 ___________
6 Isabel Jansen ZV Sassenheim NT 201200072 ___________

Serie 4 van 5

1 Yara Oudshoorn ZV Sassenheim 4:13.04 201003772 ___________
2 Nino Akhvlediani WZK 3:43.55 201000722 ___________
3 Stella Nicoud WZK 3:33.51 200903706 ___________
4 Lotte Zaal De Columbiaan 3:40.10 200502590 ___________
5 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 3:58.31 201102360 ___________
6 Avril Dekkers GZC DONK NT 201201262 ___________

Serie 5 van 5

1 Iraysha Barendse De Columbiaan 3:27.85 200904030 ___________
2 Michelle van Gent De Columbiaan 3:27.12 200803108 ___________
3 Anouk de Jong GZC DONK 3:14.48 200902506 ___________
4 Petra Tossings-van de Hooven GZC DONK 3:27.00 196100376 ___________
5 Naema Smit GZC DONK 3:27.15 200702636 ___________
6 Naomi de Rooij ZV Sassenheim 3:32.48 200802612 ___________

Programmanr. 16 100m wisselslag 8 - 10 jaar
26-11-2023 - 15:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Dani Rovers De Columbiaan NT 201500051 ___________
3 Julie Siegel GZC DONK NT 201400282 ___________
4 Mila Koper ZVL-1886 Center NT 201500646 ___________

Serie 2 van 3

2 Mick Redegeld ZVL-1886 Center 2:05.90 201301993 ___________
3 Maartje Wagner Z&PC Alkemade 1:50.81 201300776 ___________
4 Lindy Buis De Columbiaan 1:54.30 201300750 ___________
5 Kalila Nomen GZC DONK 2:21.59 201401176 ___________

Serie 3 van 3

1 Phaedra van Zelst ZVL-1886 Center 1:50.28 201401326 ___________
2 Fenna Visser GZC DONK 1:41.38 201300678 ___________
3 Ruben Bakker Aquadraat 1:40.64 201300593 ___________
4 Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 1:41.38 201300684 ___________
5 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 1:47.34 201300778 ___________
6 Josefien Verkooijen ZVL-1886 Center 1:50.68 201301386 ___________
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Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26-11-2023 - 15:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Miguel Ribeiro WZK NT 201103015 ___________
2 Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe 52.88 201102043 ___________
3 Hamza Rafaan GZC DONK 51.65 201003527 ___________
4 Joris Spitzer ZV Sassenheim 52.32 201101437 ___________
5 Joey Groenhorst GZC DONK 1:00.44 201202373 ___________

Serie 2 van 3

1 Wilbert Ju Aquadraat 51.13 201001849 ___________
2 Zachary Bos GZC DONK 47.75 201101433 ___________
3 Ivan de Groot Noordwijkerhout 45.92 201101807 ___________
4 Thijs Blox WZK 46.38 201101601 ___________
5 Luca Siegel GZC DONK 50.63 201100255 ___________
6 Immanuel Geel ZVL-1886 Center 51.56 201000911 ___________

Serie 3 van 3

1 Sander de Wolf ZV Sassenheim 43.19 199307291 S14 ___________
2 Eli Fieret GZC DONK 41.02 200903463 ___________
3 Sem Berckenkamp GZC DONK 34.92 200602229 ___________
4 Stijn Timmers ZV Sassenheim 39.14 201001611 ___________
5 Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 41.97 201000981 ___________
6 Hidde Bouman De Columbiaan 43.52 201101893 ___________

Programmanr. 18 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26-11-2023 - 15:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

1 Elise Kenworthy LinK NT 197101126 ___________
2 Abby Valentijn Aquadraat NT 201003944 ___________
3 Ailyn Turina GZC DONK 47.83 201201264 ___________
4 Angelia Che De Columbiaan 1:00.42 201103052 ___________
5 Fenna van der Voort ZV Sassenheim NT 201101804 ___________

Serie 2 van 7

1 Avril Dekkers GZC DONK 43.31 201201262 ___________
2 Jolijn Kamp GZC DONK 42.49 200901176 ___________
3 Anouk Brama Noordwijkerhout 41.24 201102864 ___________
4 S. van Koetsveld van Ankeren Aquadraat 41.59 201001646 ___________
5 Lotte Elstgeest Aquadraat 42.99 201002988 ___________
6 Dide Haan Z&PC De Gouwe 45.69 201201016 ___________

Serie 3 van 7

1 Lisanne Arentshorst ZVL-1886 Center 40.50 201103658 ___________
2 Laura de Jong GZC DONK 40.07 201101110 ___________
3 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 39.95 201003900 ___________
4 Phileine Spiegeler WZK 40.05 200603500 ___________
5 Isabel Jansen ZV Sassenheim 40.10 201200072 ___________
6 Sekar Shidiq ZVL-1886 Center 41.03 201201592 ___________

Serie 4 van 7

1 Evi Oostdam ZV Sassenheim 39.07 200702280 ___________
2 Louise Talmard WZK 38.38 200903304 ___________
3 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 37.27 201102866 ___________
4 Maureen Stockman Z&PC Alkemade 38.04 200405974 ___________
5 Xavienne Mets Z&PC De Gouwe 38.62 200804536 ___________
6 Dianne van Winden Z&PC De Gouwe 39.20 201001812 ___________
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Programmanr. 18, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 7

1 Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 36.55 201200938 ___________
2 Naomi de Rooij ZV Sassenheim 35.90 200802612 ___________
3 Anne van Lith ZVL-1886 Center 34.44 201001000 ___________
4 Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 34.50 200701350 ___________
5 Naema Smit GZC DONK 36.25 200702636 ___________
6 Evi van der Ham ZVL-1886 Center 36.66 201002168 ___________

Serie 6 van 7

1 Carly Flores WZK 34.18 200804612 ___________
2 Zoë van der Reijden LinK 33.76 200505296 ___________
3 Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 33.37 199606736 ___________
4 Krista Wijnen ZVL-1886 Center 33.60 200900760 ___________
5 Elettra Furano ZVL-1886 Center 33.78 200803412 ___________
6 Inès Ribeiro WZK 34.27 200904014 ___________

Serie 7 van 7

1 Daynah de Snaijer Zoetermeer 32.73 200802266 ___________
2 Florien van Veenen WZK 31.23 200801242 ___________
3 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 31.12 200702090 ___________
4 Juliëtte Priester WZK 31.22 200800872 ___________
5 Lotte Zaal De Columbiaan 32.21 200502590 ___________
6 Arienne Que ZV Sassenheim 32.85 200801548 ___________

Programmanr. 19 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26-11-2023 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Luuk Ninck Blok Zoetermeer NT 201102151 ___________
3 Mike Kuiper De Columbiaan NT 201101913 ___________
4 Koen Bakker Aquadraat NT 201101799 ___________

Serie 2 van 6

1 Miguel Ribeiro WZK NT 201103015 ___________
2 Luc van Drunick Noordwijkerhout NT 201201659 ___________
3 Ian Creyf WZK NT 201102653 ___________
4 Lysander Boerkamp Zoetermeer NT 200903789 ___________
5 Kyran van Pruissen Z&PC De Gouwe NT 200701583 ___________
6 Luca Siegel GZC DONK NT 201100255 ___________

Serie 3 van 6

1 Hamza Rafaan GZC DONK NT 201003527 ___________
2 Zachary Bos GZC DONK 1:56.81 201101433 ___________
3 Wilbert Ju Aquadraat 1:48.50 201001849 ___________
4 Joep de Jong Z&PC De Gouwe 1:53.37 201101273 ___________
5 Joseph Crott GZC DONK 1:57.42 201101045 ___________
6 Bart Geelen ZVL-1886 Center NT 200700473 ___________

Serie 4 van 6

1 Siem Fieret ZVL-1886 Center 1:45.62 201101567 ___________
2 Damiën van der Sluis De Columbiaan 1:45.08 201101589 ___________
3 Niek de Grave Z&PC Alkemade 1:41.69 201200403 ___________
4 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 1:42.09 201003107 ___________
5 Cas Meuleman Noordwijkerhout 1:45.15 200903593 ___________
6 Herman Yu De Columbiaan 1:45.65 201201275 ___________

Serie 5 van 6

1 Hidde Bouman De Columbiaan 1:38.74 201101893 ___________
2 Stijn Timmers ZV Sassenheim 1:34.32 201001611 ___________
3 Enrico Avella De Columbiaan 1:27.96 201000727 ___________
4 Loek van Lith ZVL-1886 Center 1:29.53 201200683 ___________
5 Sven van den Hoek Zoetermeer 1:36.54 199207011 ___________
6 Victor Thijssen ZV Sassenheim 1:40.75 201102221 ___________
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Programmanr. 19, Heren, 100m wisselslag

Serie 6 van 6

1 Sander de Wolf ZV Sassenheim 1:25.98 199307291 SM14 ___________
2 Lintar Shidiq ZVL-1886 Center 1:16.55 200802571 ___________
3 R. Oosterbaan GZC DONK 1:13.32 197700711 ___________
4 Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 1:14.18 200600457 ___________
5 Pascal de Haas De Columbiaan 1:24.09 200601077 ___________
6 Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:26.93 200803265 ___________

Programmanr. 20 25m vrije slag 8 - 10 jaar
26-11-2023 - 16:09 Swinkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Iris Nozeman ZVL-1886 Center NT 201401068 ___________
2 Melissa Wagner Z&PC Alkemade NT 201500372 ___________
3 Feline Baltes De Columbiaan 28.03 201401574 ___________
4 Kaia Petroff Varanets De Columbiaan 28.64 201500696 ___________
5 David Barrios Garcia WZK NT 201401167 ___________
6 Daan Kuit De Columbiaan NT 201500575 ___________

Serie 2 van 2

1 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 23.28 201500650 ___________
2 Marijn van der Meer De Columbiaan 22.53 201500307 ___________
3 Isabel Soet Noordwijkerhout 20.97 201302068 ___________
4 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 21.39 201401478 ___________
5 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 22.99 201401480 ___________
6 Vera Aarts Noordwijkerhout 24.47 201302088 ___________

Programmanr. 21 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26-11-2023 - 16:12 Beginners Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Viëne van Oostwaard Z&PC Alkemade NT 201004016 ___________
2 Emma Boot-Hoving WZK 51.45 201103514 ___________
3 Anais Perat Brisbarre WZK 46.12 201202682 ___________
4 Ella van Kampen WZK 50.63 201202134 ___________
5 Joella van Aggelen Zoetermeer NT 200904410 ___________

Programmanr. 22 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26-11-2023 - 16:14 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 ZV Sassenheim 2 ZV Sassenheim NT ___________
Sophie Boonstra 11, Isabel Jansen 12, Yara Oudshoorn 10, Fenna van der Voort 11

3 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:22.11 ___________
Arienne Que 08, Naomi de Rooij 08, Evi Oostdam 07, Michelle Corsten 09

4 GZC DONK 1 GZC DONK 2:45.96 ___________
Ailyn Turina 12, Laura de Jong 11, Avril Dekkers 12, Naema Smit 07
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Programmanr. 22, Dames, 4 x 50m vrije slag

Serie 2 van 2

2 De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:18.75 ___________
Lotte Zaal 05, Iraysha Barendse 09, Annelin van der Meer 12, Michelle van Gent 08

3 WZK 1 WZK 2:11.50 ___________
Stella Nicoud 09, Robin Jacobs 09, Nino Akhvlediani 10, Florien van Veenen 08

4 WZK 2 WZK 2:13.85 ___________
Louise Talmard 09, Carly Flores 08, Inès Ribeiro 09, Juliëtte Priester 08

5 ZVL-1886 1 ZVL-1886 Center 2:19.75 ___________
Krista Wijnen 09, Evi van der Ham 10, Lana van den Heuvel 12, Anne van Lith 10


